SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO

PORTARIA N.º 141/2022/CED, DE 16 DE DEZEMBRO DE 2022

                 A Direção do Centro de Ciências da Educação da Universidade Federal de

Santa  Catarina,  no  uso  de  suas  atribuições  e  conforme  Solicitação  Digital  nº

75192/2022,

RESOLVE:

DESIGNAR os membros abaixo relacionados como representantes discentes

na Câmara de Pesquisa do CED, por um período de 1 ano, a partir de 16 de dezembro de

2022.

- Pedro Albino Mezzari;
- Miriam Barboni dos Santos;

		2022-12-16T11:41:32-0300